
                    Referat fra bestyrelsesmødet den tirsdag  

                      den 8 – 2 – 2011 klokken 19.00 i hallen.  
    

Sidste referat:         godkendt. 

Bordet rundt:         BADMINTON kører godt, der er ca. 50 ungdomsspillere og alle baner er i brug. 

                                 De prøver  om Peter Gade vil komme en tur til Dalmose. 

                                 GYMNASTIK kører også godt, der er ca. 175 kontingent betalende aktører, og ca. 80 

                                som betaler  20 kr. pr gang. De skal betale codanafgift  ca. 1700,00 kr. for en sæson,  

                                det er fordi at nogle sumbaaktøerne  betaler pr gang. 

                                DGI `s springpiger kommer til gymnastikopvisningen. 

                                De prøver at finde sponsor til amerikansk lotteri,  som sælges ved opvisningen, da de 

                               Ikke må tage entre. 

                               De har bestilt gymnastikredskaber for 35000,00 kr. plus moms, de har fået lov til at bruge 

                               Legatet fra Flakkebjerg sparekasse. 

                               HÅNDBOLD  har holdt årsmøde med 18 deltager, Charlotte gik ud, der kom 3 nye ind, så  

                               nu er de 7 i udvalget. 

                               De har 3 senior hold og et ung 14 mix. hold  med ca. 10-12 spillere. 

                               FODBOLD har holdt nogle stævner.  

                               De har startet salget af billeter til fodboldskolen. 

                               Har haft nogle træner   på kursus, en træner er holdt op, men Kenneth fortsætter sammen 

                              med en anden sæsonen ud.  Hvis de ikke finder en anden til sommersæsonen  er Kenneth 

                              villig til at tage holdet sammen med en anden. 

                              SBU stævnet blev ikke til noget, da det kun var Københavner hold der havde meldt sig. 

                              FOLKEDANS har slettet spillere og leder af kartoteket, så afdelingen er som sådan lukket. 

 



ØKONOMI:           Lone gennemgik alle regnskaberne  som blev godkendt, men håndbolden skal spare på 

                              udgifterne, da de ellers får svært  ved at fortsætte da de har et temmelig stort underskud 

                              i det forgangne år. 

GENERALFORSAMLINGEN:  ved årsmødet i badminton  gik John og Jørgen ud, ind gik Lillian Poulsen og 

                             Mogens Lykkebo, Ejler Poulsen blev 2 sublant.         

                            I gymnastik gik Niels Peder Rasmussen ud ,men sublanten går ind i udvalget. 

                              I håndbold er Helle blevet formand  ind er kommet kasserer Michael Christensen,  Thomas 

                              Weiglin og Kim Holst. Kaj er blevet udvalgsmedlem. Charlotte gik ud. 

 

ÅRETS IF62er:      alle afdelinger skal hurtigst mulig give Henriette et emne, så finder vi den endelige i 

                              Forretningsudvalget. 

 

HALTIDER:            Susanne har fået ønskerne for sæsonen 2011-2012. 

 

EVT.:                   folkedans har en 5 benet kontorstol, som vi har fået. 

                           Fritze foreslog at der blev ryddet op i vores 2 rum, hun sender en mail om det til jer.                    


